Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa

Auxílio Criança da Assistência Estudantil – 2º semestre de 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria Nº 49 de 16 de janeiro de 2014, publicada no

Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o Resultado FINAL referente ao Processo de Avaliação

Socioeconômica, para o Programa Auxílio Criança, vinculado a Política de Assistência

Estudantil, conforme cronograma estabelecido pelo presente Edital.

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o

Programa Auxílio Criança da Assistência Estudantil – 2º semestre de

2015

CAMPUS ESTRUTURAL

N° MATRICULA RESULTADO

1 152098100024 DEFERIDO

2 152090070036 DEFERIDO

3 152090070019 DEFERIDO

4 152090060001 DEFERIDO

5 152090070026 DEFERIDO

6 152094100040 DEFERIDO

7 152090060025 DEFERIDO

8 152090060029 DEFERIDO

9 152098100014 DEFERIDO

10 150090210033 DEFERIDO

11 152090070031 LISTA DE ESPERA

12 152090060012 LISTA DE ESPERA

13 152090070010 LISTA DE ESPERA

14 152090070023 LISTA DE ESPERA

15 152094100025 LISTA DE ESPERA

16 152090070028 INDEFERIDO

17 152090070004 INDEFERIDO

18 152090060007 INDEFERIDO

19 152098100042 INDEFERIDO

20 152090210016 INDEFERIDO

21 152090060048 INDEFERIDO

22 152098100034 INDEFERIDO

23 152098100001 INDEFERIDO

MARCELO SILVA LEITE

DIRETOR GERAL

24 152098100026 INDEFERIDO

25 152090110036 INDEFERIDO

26 152090060011 INDEFERIDO

27 152090070009 INDEFERIDO

28 152094100045 INDEFERIDO